
 
 

 

 

 

คําสั่งสํานักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร 

ท่ี 204/2560 

เร่ือง  แตงต้ังคณะกรรมการอบรมคุณธรรม จริยธรรม และสงเสริมทักษะอาชีพนักเรียนตามแนวหลัก

ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง ประจําป 2560 

............................................................................. 

  หลักสูตรแกนกลางการศึกษาข้ันพื้นฐาน พุทธศักราช  2551 มุงพัฒนาผูเรียนใหมีคุณลักษณะท่ีพึง

ประสงค 8  ประการ 1. รักชาติ ศาสน กษัตริย  2.ซื่อสัตยสุจริต  3.  มีวินัย  4. ใฝเรียนรู  5. อยูอยางพอเพียง  

6. มุงมั่นในการทํางาน  7. รักความเปนไทย  8. มีจิตสาธารณะ  เพื่อใหสามารถอยูรวมกับผูอื่นในสังคมได

อยางมีความสุข ในฐานะพลเมืองไทยและพลโลก  

พระราชบัญญัติการศึกษาแหงชาติ พ.ศ. 2542 และแกไขเพิ่มเติม พ.ศ. 2545 กําหนดแนวทางการ

ปฏิรูปการจัดการศึกษาตองสอนเด็กใหมีความรูคูคุณธรรมยึดหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงในการ                        

จัดการศึกษาใหกับเด็กนักเรียนทุกคน เพื่อพัฒนาผูเรียนใหมีคุณธรรม จริยธรรม และคานิยมท่ีพึงประสงค                    

ตามหลักสูตร  กลุมเครือขายพัฒนาคุณภาพการศึกษาหวานใหญไดตระหนักและเห็นความสําคัญของนักเรียน

ในการดํารงชีวิตและปฏิบัติตนเปนคนดีตามปณิธานขอท่ี 3 นักเรียนเปนคนดีศรีมุกดาหาร ทําตามคําสอนของ

พอ 9 ขอ (ขอ 5) คุณธรรมของคนจึงจัดอบรมโครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรมและสงเสริมทักษะอาชีพ

นักเรียนตามแนวหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง ในวันท่ี 15 – 16  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ. 2560                         

ณ โรงเรียนหวานใหญวิทยา เพื่อใหการดําเนินโครงการดังกลาวบรรลุตามวัตถุประสงค จึงประกาศแตงต้ังผูมี

รายนามและตําแหนง  ตอไปนี้ เปนคณะกรรมการดําเนินงาน 

1. คณะกรรมการอํานวยการ 

 1. นายคมสัน  ไชยตนเทือก ผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย ประธานกรรมการ 

 2. นายบรม  บํารุงสวัสด์ิ  ผูอํานวยการโรงเรียนสมเด็จฯ          รองประธานกรรมการ 

 3. วาท่ีรอยตรีปรีดา  กองเสียง ผูอํานวยการโรงเรียนบานชะโนด 1         รองประธานกรรมการ 

 4. นายแสนสุข  พาลุกา  ผูอํานวยการโรงเรียนบานโนนสวาง 2  กรรมการ 

 5. จาสิบเอกกวีศักด์ิ  ชางทอง ผูอํานวยการโรงเรียนบานสองคอน   กรรมการ 

 6. นายประยูร  บุญประสพ ผูอํานวยการโรงเรียนบานขามปอม   กรรมการ 

 7. นายรังสิต  บุญพอ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง กรรมการ 

 8. นายธีระพล  พันธุพาน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท  กรรมการ 

 11.นายพิพัฒนพล  ปุริมานุรักษ ผูอํานวยการโรงเรียนบานทรายทอง  กรรมการ 

 10.นางกานตพิชชา  ผิวผอง ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานนอย  กรรมกา ร 



 
 
 11.นางนิภาพร  อุปน ิ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองผือดอนมวง  กรรมการ 

 12.นางทัศนีย  บุญมาศ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานปงขาม            กรรมการ 

 13. นางปยะมาศ  ขวานคร ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม กรรมการ 

 14.นายสนิท  ไชยบุตร   ครูโรงเรียนบานทรายทอง                 กรรมการ 

 15. นายยุทธ  ธนธนานนท ครูโรงเรียนบานขามปอม                  กรรมการ 

 16. นายมานิต  วงษนู  ครูโรงเรียนบานสองคอน    กรรมการ 

 17.นายเบลลา  เมืองโคตร ครูโรงเรียนสมเด็จฯ    กรรมการ 

18.นายมงคล  กิตติยศธาดา ครูโรงเรียนบานหวานใหญ    กรรมการ 

19.นายวิสุทธิ์  ศรีประทุมภรณ ครูโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท   กรรมการ 

 20.นายยุทธพล  คํามุงคุณ        ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานใหญ       กรรมการ/เลขานุการ 

 21.นายไชยนะคร  บัวระพนัธ     ผูอํานวยโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูมิ    กรรมการ/ผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี  อํานวยการ ประสานงาน ใหคําปรึกษา ขอเสนอแนะแกคณะกรรมการฝายตาง ๆ 

2. คณะวิทยากร 

 1.จาสิบเอกกวีศักด์ิ  ชางทอง ผูอํานวยการโรงเรียนบานสองคอน  หัวหนาคณะวิทยากร 

 2.นายสละ  ตรีทศ  ขาราชการบํานาญ    วิทยากร 

 3.วาท่ีรอยตรีปรีดา  กองเสียง ผูอํานวยการโรงเรียนบานชะโนด 1             วิทยากร 

 4.นายประยูร  บุญประสพ ผูอํานวยการโรงเรียนบานขามปอม   วิทยากร 

 5. นายธีระพล  พันธุพาน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท  วิทยากร 

 6.นายรังสิต  บุญพอ         ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง วิทยากร 

 7.นายยุทธพล  คํามุงคุณ        ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานใหญ  วิทยากร 

 8.นางวรารัตน  ศักขินาดี        ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาคํานอย  วิทยากร  

 9.นางวิไลภรณ  รอบรู  ขาราชการบํานาญ    วิทยากร 

10.รอยตํารวจโทสุริยันต  รอบรู รองสว.(ป) รอยตชด.234    วิทยากร 

 11.นางปราณี  อยูคง  ครูโรงเรียนบานหวยกอก 1   วิทยากร 

 12.นายสนิท  ไชยบุตร  ครูโรงเรียนบานทรายทอง    วิทยากร 

 13.นายเบลลา  เมืองโคตร ครูโรงเรียนสมเด็จฯ    วิทยากร 

 14.นายมานิต  วงษน ู  ครูโรงเรียนบานสองคอน    วิทยากร 

 15.นายสุรินทร  รูปดี  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย  วิทยากร 

 16.นายสุวรรณศร  กุลสุทธิ์ ครูโรงเรียนบานหวานนอย    วิทยากร 

 17.นายวิสุทธิ์  ศรีประทุมภรณ ครูโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท   วิทยากร 

 18.นางเยาวรัตน  ธนธนานนท ครูโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูม ิ   วิทยากร 

 19.นางสาวศรีจิตรา  เมืองโคตร ครูโรงเรียนบานขามปอม    วิทยากร 



 
 
 20.นายสมใจ  ศรีจันทร  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย วิทยากร/เลขานุการ 

 21. นายยุทธ  ธนธนานนท ครูโรงเรียนบานขามปอม       วิทยากร/ผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี วางแผน และจัดกิจกรรม ประสานงานกับวิทยากรภายนอก องคการบริหารสวนจังหวัดมุกดาหาร  

สํานักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษามุกดาหาร เพื่อใหการจัดกิจกรรมเปนไปอยางมีประสิทธิภาพ 

3. วิทยากรประจําหมูสีแดง 

 1.นายพิพัฒนพล  ปุริมานุรักษ ผูอํานวยการโรงเรียนบานทรายทอง  ท่ีปรึกษา 

 2.นางแสงเดือน  เมืองโคตร ครูโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม  วิทยากร 

 3.นายนิวัฒน  ใจชวง  ครูโรงเรียนบานชะโนด 1    วิทยากร 

 4.นางสาวพรรินทรดา  ไชยคํา ครูโรงเรียนบานขามปอม    วิทยากร 

4. วิทยากรประจําหมูสีเหลือง 

 1.นายไชยนะคร  บัวระพนัธ     ผูอํานวยโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูมิ      ท่ีปรึกษา 

 2.นางสาวเพชรา  ศรีประสงค ครูโรงเรียนบานหนองผือดอนมวง   วิทยากร 

 3.นางสาวสุชาสินี  บุญพอ  ครูโรงเรียนบานชะโนด 1    วิทยากร 

 4.นางสาวกมลวรรณ  พาลึก ครูโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูม ิ   วิทยากร 

5. วิทยากรประจําหมูสีชมพู 

 1.นางทัศนีย  บุญมาศ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานปงขาม   ท่ีปรึกษา 

 2.นายอนุชิณฒ  เจริญชัยรุง ครูโรงเรียนบานชะโนด 1    วิทยากร 

 3.นางสุดารัตน  จักรสาร  ครูโรงเรียนบานหวานนอย    วิทยากร 

 4.นางสาวอุไรวรรณ  ใจสุข ครูโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท   วิทยากร 

6. วิทยากรประจําหมูสีเขียว 

 1.นางนิภาพร  อุปน ิ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองผือดอนมวง  ท่ีปรึกษา 

 2.นายฉลอง  หงสทอง  ครูโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม          วิทยากร 

 3.นายอัฐพล  ศรีหาเมฆ  ครูโรงเรียนบานสองคอน    วิทยากร 

 4.นางสาวโสภิษฐ  เกษมสุข ครูโรงเรียนบานสองคอน    วิทยากร 

7. วิทยากรประจําหมูสีแสด 

 1.นางปยะมาศ  ขวานคร       ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม ท่ีปรึกษา 

 2.นายทักษิณ  มวลมนตรี  ครูโรงเรียนบานขามปอม              วิทยากร 

 3.นางสาวรัชอินทร  พันพั้ว ครูโรงเรียนบานสองคอน    วิทยากร 

 4.นางสาวอนุมา  รอบคอบ ครูโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง   วิทยากร 

8. วิทยากรประจําหมูสีฟา 

 1.นางกานตพิชชา  ผิวผอง ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานนอย  ท่ีปรึกษา 

 2.นายสุรินทร  รูปดี  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย           วิทยากร 



 
 
 3.นายปราโมทย  โคตรพัฒน ครูโรงเรียนบานโนนสวาง 2   วิทยากร 

 4.นางสาวกชสร  กลางประพันธ ครูโรงเรียนบานหวานใหญ    วิทยากร 

มีหนาท่ี   ประสานงานกับวิทยากร ชวยเหลือคณะวิทยากรในการทํากิจกรรม เปนพี่เล้ียงนักเรียน                               

ใหคําแนะนํา ขอเสนอแนะในการจัดกิจกรรม 

9.  คณะกรรมการฝายพิธีการ 

           1.  นายบรม  บํารุงสวัสด์ิ       ผูอํานวยการโรงเรียนสมเด็จฯ  ประธานกรรมการ 

           2. นายเบลลา  เมืองโคตร          ครูโรงเรียนสมเด็จฯ   กรรมการ  

           3. นายยุทธ  ธนธนานนท  ครูโรงเรียนบานขามปอม   กรรมการ 

           4. นายสุรินทร  รูปดี  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย กรรมการ 

           5. นายสมใจ  ศรีจันทร  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย กรรมการ/เลขานุการ 

           6. นายสุวรรณศร  กุลสุทธิ์ ครูโรงเรียนบานหวานนอย          กรรมการ/ผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี  จัดลําดับพิธีการ เปนพิธีกร  ในการจัดกิจกรรม 

10.  คณะกรรมการฝายสถานท่ี 

        1. นายยุทธพล  คํามุงคุณ        ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานใหญ ประธานกรรมการ 

        2. นายสมใจ  ศรีจันทร        ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย กรรมการ 

        3. นายสุวรรณศร  กุลสุทธิ์        ครูโรงเรียนบานหวานนอย   กรรมการ 

        4. นายสุรินทร  รูปดี        ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย กรรมการ 

        5. นายนิวัฒน  ใจชวง        ครูโรงเรียนบานชะโนด 1   กรรมการ 

        6. นายปรัชญา  ขําศรีบุศย    ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

        7. นายเอกชัย  แสนวิเศษ       นักการฯโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง กรรมการ 

        8. นายธานิล  กงตาตัด       นักการฯโรงเรียนบานหนองผือ           กรรมการ 

        9. นายสุชาติ  ใจชวง  นักการฯโรงเรียนบานโนนสวาง 2  กรรมการ 

       10.นายชัยณรงค  เมืองโคตร       นักการฯโรงเรียนบานหวานใหญ  กรรมการ 

       11.นายบุญชาง  เมืองโคตร       นักการฯโรงเรียนบานหวานนอย  กรรมการ 

        10. นายมงคล  กิตติยศธาดา ครูโรงเรียนบานหวานใหญ  กรรมการ/เลขานุการ 

  มีหนาท่ี    จัดเตรียมสถานท่ี     จัดโตะหมูบูชา  พระบรมฉายาลักษณ   ชุดรับแขก   ปายกิจกรรม   เครื่อง

เสียง แสงสวาง ประดับผาเวที ใหเปนไปดวยความเรียบรอย 

 

11. คณะกรรมการฝายทะเบียน 

 1. นางทัศนีย  บุญมาศ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานปงขาม  ประธานกรรมการ 

 2. นายชัยวัฒ  วงคนคร              ครูธุรการ    กรรมการ 

 3. นางสาวปยะรัตน  สิงหเงา ครูธุรการ    กรรมการ 



 
 
 4.นางสาวสิริมา  นารีนุช  ครูธุรการ    กรรมการ 

 5. นางสาวจิราภา  สายสุริย ครูธุรการ    กรรมการ 

 6. นางสาวจิรประภา  พิมพงษ ครูธุรการ    กรรมการ 

 7.นางสาวปรียาพร  อุตสาห ครูธุรการ    กรรมการ 

 8. นางสาวศรีจิตรา  เมืองโคตร ครูโรงเรียนบานขามปอม   กรรมการ/เลขานุการ 

มีหนาท่ี  จัดทํากําหนดการ  หนังสือเชิญประธาน วิทยากร แขกผูมีเกียรติ คําส่ัง เกียรติบัตร ลําดับข้ันตอนการ

รับเกียรติบัตรของโรงเรียนท่ีรวมกิจกรรม 

12.  คณะกรรมการฝายปฏิคม 

1. นางปยะมาศ  ขวานคร    ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม     ประธานกรรมการ 

2. นางสาวเพชรา  ศรีประสงค ครูโรงเรียนบานหนองผือดอนมวง        กรรมการ 

3. นางสาวขวัญใจ  เมืองโคตร ครูโรงเรียนบานหวานใหญ         กรรมการ 

4.นางสาวกชสร  กลางประพันธ ครูโรงเรียนบานหวานใหญ         กรรมการ 

5. นางยิ้มละไม  เมืองโคตร ครูโรงเรียนบานหวานใหญ     กรรมการ/เลขานุการ 

มีหนาท่ี     ตอนรับแขก บริการน้ํา กาแฟ ใหผูมารวมงานในพธิีเปด - ปด และวิทยากรท่ีเชิญมาบรรยาย 

13. คณะกรรมการฝายอาหารน้ําด่ืม อาหารวาง 

 1. นางสุนทรี  กุระนาม  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   ประธานกรรมการ 

 2. นางไสว  ศรีมณีพันธ  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   รองประธานกรรมการ 

 3.นางเปรมจิต  เมืองโคตร  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 4.นางสุนทรา  เมืองโคตร  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 5.นางนิภาภรณ   แพมาก  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 6.นางสุพัตรา  กิตติยศธาดา ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 7.นางรุงทิพย  กุลสุทธิ์  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 8.นางสาวขวัญใจ  เมืองโคตร ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 9.นางสาวรุงอรุณ  อรสิน  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

10.นางสาวกชสร  กลางประพันธ  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ  กรรมการ 

 11.นางยิ้มละไม  เมืองโคตร  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ  กรรมการ/เลขานุการ 

 12.นางพิมพพิศา  ไชยตนเทือก  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ     กรรมการ/ผูชวยเลขานุการ 

 13. นางลิดธิดา  เมืองโคตร       แมครัวโรงเรียนบานหวานใหญ     กรรมการ/ผูชวยเลขานุการ 

มีหนาท่ี  จัดเตรียมอาหาร น้ําด่ืม อาหารวางใหกับนักเรียน วิทยากร ใหเพียงพอกับผูเขารับการอบรม 

 



 
 
 

14. คณะกรรมการดูแลความปลอดภัยใหกับนักเรียน 

 กลุมท่ี 1  พักนอนท่ีวัดศรีมหาโพธิ์ 

 นายคมสัน  ไชยตนเทือก ผูอํานวยการโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย   ท่ีปรึกษา 

1. นายบรม  บํารุงสวัสด์ิ  ผูอํานวยการโรงเรียนสมเด็จฯ              ประธานกรรมการ 

2.นายรังสิต  บุญพอ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง กรรมการ 

3. นายธีระพล  พันธุพาน  ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท  กรรมการ 

4.นายสนิท  ไชยบุตร   ครูโรงเรียนบานทรายทอง                 กรรมการ 

5. นายสมใจ  ศรีจันทร  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย  กรรมการ 

6.นายทักษิณ  มวลมนตรี  ครูโรงเรียนบานขามปอม    กรรมการ 

7.นายครรชิต  พงษเจริญ  ครูโรงเรียนบานทรายทอง     กรรมการ 

8.นายปญญา  วงษดี   ครูโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูม ิ   กรรมการ 

9.นายอนุชิณฒ  เจริญชัยรุง  ครูโรงเรียนบานชะโนด 1     กรรมการ 

 10.นายนิวัฒน  ใจชวง   ครูโรงเรียนบานชะโนด 1     กรรมการ 

 11.นายสุวรรณศร  กุลสุทธิ์  ครูโรงเรียนบานหวานนอย   กรรมการ 

 12. นายปรัชญา  ขําศรีบุศย  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 13. นายกฤตฎิ์  มูลพรม   ครูโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง  กรรมการ      

  14. นายปราโมทย  โคตรพัฒน  ครูโรงเรียนบานโนนสวาง 2   กรรมการ 

15. นายวิสุทธิ์  ศรีประทุมภรณ  ครูโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท   กรรมการ 

   16. นายอัฐพล  ศรีหาเมฆ   ครูโรงเรียนบานสองคอน     กรรมการ 

17. นายจุมพล  ชาญณรงค  ครูโรงเรียนสมเด็จฯ    กรรมการ 

 18. นายธนาพงศ  ดุสอน   ครูโรงเรียนสมเด็จ    กรรมการ 

 19. นายฉลอง  หงสทอง   ครูโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม  กรรมการ 

 20. นายยุทธ  ธนธนานนท ครูโรงเรียนบานขามปอม                  กรรมการ 

  21. นายมานิต  วงษนู  ครูโรงเรียนบานสองคอน    กรรมการ 

  22.นายเบลลา  เมืองโคตร ครูโรงเรียนสมเด็จฯ    กรรมการ 

  23.นายไชยนะคร  บัวระพันธ ผูอํานวยโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูมิ       กรรมการเลขานุการ 

  24. นายมงคล  กิตติยศธาดา  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ       กรรมการผูชวยเลขานุการ 

 

 

 



 
 
 กลุมท่ี 2  พักนอนท่ีโรงเรียนบานหวานใหญ  

   นายแสนสุข  พาลุกา  ผูอํานวยการโรงเรียนบานโนนสวาง 2           ท่ีปรึกษา 

    1. วาท่ีรอยตรีปรีดา  กองเสียง ผูอํานวยการโรงเรียนบานชะโนด 1            ประธานกรรมการ 

    2. จาสิบเอกกวีศักด์ิ  ชางทอง ผูอํานวยการโรงเรียนบานสองคอน   กรรมการ 

    3. นายประยูร  บุญประสพ ผูอํานวยการโรงเรียนบานขามปอม   กรรมการ 

    4.นายพิพัฒนพล  ปุริมานุรักษ ผูอํานวยการโรงเรียนบานทรายทอง  กรรมการ 

    5.นางกานตพิชชา  ผิวผอง ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานนอย  กรรมกา ร 

    6.นางนิภาพร  อุปนิ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานหนองผือดอนมวง  กรรมการ 

    7.นางทัศนีย  บุญมาศ  ผูอํานวยการโรงเรียนบานปงขาม            กรรมการ 

    8. นางปยะมาศ  ขวานคร ผูอํานวยการโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม กรรมการ 

    9.นายสุรินทร  รูปดี  ครูโรงเรียนชุมชนบานบางทรายนอย  กรรมการ 

  10.นางสาวพรรินทรดา  ไชยคํา ครูโรงเรียนบานขามปอม    กรรมการ 

  11.นางสาวมนัสชนก  แลบัว  ครูโรงเรียนบานทรายทอง   กรรมการ 

  12.นางสาวกมลวรรณ  พาลึก  ครูโรงเรียนเมืองพาลุกากรภูม ิ   กรรมการ 

 13.นางสาวสุชาสินี  บุญพอ  ครูโรงเรียนบานชะโนด 1     กรรมการ 

  14.นางสาวมุกดารัตน  จําปามูล  ครูโรงเรียนบานปงขาม    กรรมการ 

  15.นางสาวเพชรา  ศรีประสงค  ครูโรงเรียนบานหนองผือดอนมวง    กรรมการ 

  16.นางสุดารัตน  จักรสาร  ครูโรงเรียนบานหวานนอย   กรรมการ 

 17. นางสาวรุงอรุณ  อรสิน  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 18. นางสาวกชสร  กลางประพันธ  ครูโรงเรียนบานหวานใหญ   กรรมการ 

 19.นางสาวอนุมา  รอบคอบ  ครูโรงเรียนบานนาแพงโคกน้ําสราง  กรรมการ 

 20. นางนะพิศ  ใจสุข   ครูโรงเรียนบานโนนสวาง 2   กรรมการ 

 21. นางสาวอุไรวรรณ  ใจสุข  ครูโรงเรียนบานนาดีโคกสวาท   กรรมการ 

 22. นางสาวรัชอินทร  พันพั้ว  ครูโรงเรียนบานสองคอน     กรรมการ 

 23. นางสาวโสภิษฐ  เกษมสุข  ครูโรงเรียนบานสองคอน     กรรมการ 

 24. นางณัฐชยา  ทาอามาตย  ครูโรงเรียนสมเด็จฯ    กรรมการ 

 25. นางสาวนวรัตน  โชติประเสริฐครูโรงเรียนสมเด็จฯ    กรรมการ 

 26. นางแสงเดือน  เมืองโคตร  ครูโรงเรียนบานนาขามปอมวิทยาคม  กรรมการ 

 27.นายยุทธพล  คํามุงคุณ       ผูอํานวยการโรงเรียนบานหวานใหญ  กรรมการ/เลขานุการ 

 28. นางรุงทิพย  กุลสุทธิ์   ครูโรงเรียนบานหวานใหญ       กรรมการผูชวยเลขานุการ 

 มีหนาท่ี  จัดเวรยาม จัดบุคลากร ดูแลนักเรียนท่ีเขาพักหลับนอนท้ังนักเรียนชายและนักเรียนหญงิ                     

ใหไดรับความปลอดภัย 



 
 
 


